m_pi . ACOUSPM . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0009053. 29- 05- 2019

"/ 4 z g é!\ Al /
u/éﬂi ero m/?// . %ﬁ/ﬂ%bﬁ& ﬂé// / 2rverdiler e 04/?//% f,%'('ﬂ%ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio X — Ambito Territoriale di Milano
Via Soderini, 24 — 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi
Settore V - Ufficio Mobilita personale docente

OGGETTO: decreto rientro provincia titolarita Prof. ssa Musco Valeria

1. VISTI
2. VISTO
3. VISTA
4. VISTA
5. VISTO
6. VISTA

IL DIRIGENTE

gli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007;

il Contratto Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola
sottoscritto I'11 aprile 2017 prorogato a seguito dell’ Accordo Ponte in data
7 marzo 2018;

I'O.M. n. 207 del 09.03.2018, concernente i trasferimenti ed i passaggi del
personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2018/19;

la domanda di mobilitd per I'anno scolastico 2018/2019 della prof. ssa
Musco Valeria, nata il 19.07.1980 VA, per la classe A013/Discipline
Letterarie, Latino e Greco con la quale alla stessa & stato riconosciuto il
diritto alla precedenza ai sensi del C.C.N.l. del 11/04/2017 art.13, c. 1,
punto VII per I'incarico di Assessore Comunale ricoperto presso il comune di
Gavirate;

il proprio provvedimento prot. n. AOOUSPMI0011879 del 13.07.2018
con il quale la prof.ssa Musco Valeria ha ottenuto nell'anno scolastico
2018/2019 il trasferimento interprovinciale da LOMO0000022 Lombardia
Ambito 22 — Milano a Liceo Classico “Legnani” Saronno (VA) usufruendo
della precedenza di cui sopra;

la nota del 28.05.2019 con la quale la docente Musco Valeria ha
comunicato il termine dell’ esercizio del mandato amministrativo;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti del C.C.N.l. del 11/04/2017 art.13 c. 1 punto VII, sulla base dei motivi
sopracitati, la prof. ssa Musco Valeria, nata il 19.07.1980 VA, rientra, quale titolare per la classe
A013/Discipline Letterarie, Latino e Greco, sulla Provincia di Milano cod. mecc. MISSOO0VB8 (ex
LOM0000022 Lombardia Ambito 22) con decorrenza immediata.

Per l'anno scolastico in corso continuera a prestare servizio presso il Liceo Classico “Legnani”

Saronno.

La prof. ssa Musco Valeria viene riammessa nei termini per la presentazione della domanda di
mobilita per I'anno scolastico 2019/2020.

Sara cura del Dirigente Scolastico dell’ Istituzione Scolastica presso cui presta attualmente servizio
notificare con la massima tempestivita il presente provvedimento.

A Ufficio

Scolastico

N (? per la
e\r.\\:’_\ Lombardia
e

Milano

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano


mailto:usp.mi@istruzione.it

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.
135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche apportate in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il dirigente
Yuri Coppi

Firmato digitalmente da COPPI
YURI

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

YC/PM

- Alla Prof. ssa Musco Valeria
- AlI’ Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
- Al Ambito Territoriale di Varese — Ufficio XIV
Ufficio Mobilita Scuole Secondarie di 11° grado
- Al Dirigente Scolastico Liceo Classico Legnani - Saronno
- Al Dipartimento Territoriale dell'’ Economia e delle Finanze — Milano
- Alle O0.SS. di categoria — Loro Sedi
- Sul sito www.istruzione.lombardia.it/milano
- Atti

Responsabile del procedimento:

Pasquale Mungiguerra
Tel. 02.92891.550

Fax 02. 92891-570/582
Voip: 80650

Email: pasquale.mungiguerra.mi@istruzione.it

Y Ufficio Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it
Scolastico Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152
W\ pforn'fbardia Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano
s

Milano


mailto:usp.mi@istruzione.it

		2019-05-28T16:13:09+0000
	COPPI YURI


		2019-05-29T10:22:41+0200
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0009053.29-05-2019




